ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  303/2017 - PE 64/201764/201728/09/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DORVALINO MOTOS LTDA     (18459)2 Motocicleta 0km original de fábrica: ano de fabricação 2017/2017ou superior, potencia aproximada de motor 125cc ou superior,pintura sólida da linha de produção cor branca, partida elétrica,freios a tambor ou superior, combustível gasolina ou renovável,quadro mínimo semiduplo com ítens inclusos: 1 (um) par deantena protetora anti cerl: aproximado de seis estágios em açoinox, dimensões aproximadas; fechada 12cm; aberta 60cm, r, 1(um) UNIDADE DE PROTETOR MOTOR (MATA CACHORRO) emaço tubular 1020 fina frio inox, com parede aproximada de 1,50mmacompanhado de parafusos porcas e abraçadeiras, 1 (UM) PARDE PROTETOR DE PUNHO: BICOMPONENTE, com larguraaproximada de 25cm, altura aproximada de 25cm, pesoaproximado de 2kg, 1 (UM) bau/bauleto; injetado em materia primaPP (polipropileno) com capacidade aproximada de 80 litrosequipado com base fixadora, lente de defletor na cor preta. Obs:Motocicleta já com todos os ítens instalados, marca de referência:Motocicleta HOnda ou similar. - Marca: HONDA
UN 2,00  0,0000 10.140,00    20.280,00

Total do Fornecedor: 20.280,00SOMA COM DE IMP E EXP DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L     (18237)1 Bicicleta elétrica de motor de 800w cor branca autonomia mínimade 25km de distância, capacidade de carga de 150kg, freio naroad dianteira a disco e na traseira a tambor, pneus no mínimo de26", carragador bi-wolts e no mínimo 1 ano de garantia. - Marca:BIKE MACHINE UN 1,00  0,0000 4.230,00    4.230,00Total do Fornecedor: 4.230,00Total Geral: 24.510,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

64/2017303/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO11/10/2017Aquisição de Motocicletas e Bicicleta Elétrica para uso no Programa da Dengue.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   11   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL